REQUERIMENTO N.º 1514/2017
Ementa: Retirada dos Projetos de Lei 114/2017 e 206/2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:
Os Vereadores José Henrique Conti, Luiz Mayr Neto e Mônica Morandi, requerem nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Senhor Presidente desta egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:
Retirada de tramitação do Projeto de Lei 114/2017, que “cria restrições à atividade de zoológico no Município e dá outras providências”, bem como, solicita retirada do Projeto de Lei 206/2017, que “altera redação do art.1º da Lei 4.228, de 04 de dezembro de 2007, que proíbe, no âmbito do Município, a utilização de animais de qualquer espécie em rodeios, apresentação de circos e congêneres, e dá outras providências”.
Valinhos, aos 01 de Setembro de 2017.

       Dr. José Henrique Conti                                     Luiz Mayr Neto
             Vereador – PV                                                Vereador – PV

Mônica Morandi

        Vereadora - PDT